

ZUSATZSTOFFE UND ALLERGENE IM SORTIMENT

Freddy's Ampelsystem:

Stand: Dezember 2017



Alle Angaben wurden nach unserem derzeitigen Kenntnisstand, unter Zuarbeit der Lieferanten und besten Wissen gemacht. Alle Angaben ohne Gewähr!

Grundzutaten

Pizzateig	✓	✓	✓	✓
Pizzasöße	✓	✓	✓	✓
Burger-Brötchen	✓	✓	✓	✓
Rindfleisch-Patty	✓	✓	✓	✓
Spaghetti	✓	✓	✓	✓
Penne (Makkaroni)	✓	✓	✓	✓
Käserand (Füllung)	✓	✓	✓	✓
Wedges	✓	✓	✓	✓

Beläge

Ananas	✓	✓	✓	✓
Bacon (Streifen)		✓	✓	✓
Beef		✓	✓	✓
Blattspinat	✓	✓	✓	✓
Broccoli	✓	✓	✓	✓
Cheddar-Käse (gerieben)	✓	✓	✓	✓
Cheddar-Käse (Scheiben)	✓	✓	✓	✓
Chicken Nuggets				✓
Crème Fraîche	✓	✓	✓	✓
Croutons	✓	✓	✓	✓
Ei (gekocht)	✓		✓	✓
Fire Roasted Chicken Filet				✓
Gouda (Scheiben)	✓		✓	✓
Gouda (gerieben)	✓		✓	✓
Grana Padano	✓		✓	✓
Gyros			✓	✓
Hähnchenbruststreifen			✓	✓
Hamburger-Rindfleisch			✓	✓
Hinterkochen			✓	✓
Hirtenkäse	✓		✓	✓
Hot-Dog-Gurke	✓	✓	✓	✓
Knoblauch-Öl	✓	✓	✓	✓
Jalapenos	✓	✓	✓	✓
Mais	✓	✓	✓	✓
Mozzarella	✓	✓	✓	✓
Oliven (grün)	✓	✓	✓	✓
Peperonisalami			✓	✓
Peperoni Mild	✓	✓	✓	✓
Pizzaschmelz (Vegan)	✓	✓	✓	✓
Räucherlachs			✓	✓
Rindfleischstreifen			✓	✓
Röstzwiebel	✓	✓	✓	✓
Salami			✓	✓
Schnitzel			✓	✓
Schnitzelstreifen			✓	✓
Serrano Schinken			✓	✓
Spargel (weiß)	✓	✓	✓	✓
Thunfisch			✓	✓
Thüringer Rostbratwurst			✓	✓
Würstchenscheiben			✓	✓
Ziegenfrischkäse	✓		✓	✓

	VG	VN	GL	LF	ZS	ODZ	USV	1)	2)	3)	4)	5)	6)	7)	8)	9)	AL	A	A1	A2	A3	A4	B	C	D	E	F	G	H	H1	H2	H3	H4	H5	H6	H7	H8	I	J	K	L	M	N												
	vegetarisch	vegan	glutenfrei	laktosefrei (< 0,1g auf 100g)	Zusatzstoffe	ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe	unter Schutzatmosphäre verpackt	1) Farbstoff	2) Konservierungsstoff	3) Antioxidationsmittel	4) mit Phosphaten (Stabilisatoren)	5) Geschmacksverstärker	6) mit Süßungsmitteln	7) enthält eine Phenylalaninquelle	8) koffeinhaltig	9) Schwefeldioxid/ Sulfit	Allergene	A glutenhaltiges Getreide*	A1 Weizen	A2 Roggen	A3 Gerste	A4 Hafer	B Krebstiere und Krebstiererzeugnisse	C Eier und daraus hergestellte Produkte	D Fisch und Fischereierzeugnisse	E Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	F mit Soja und Sojaerzeugnissen	G Milch und Milcherzeugnisse	H Schalenfrüchte**	H1 Mandeln	H2 Haselnüsse	H3 Walnüsse	H4 Cashewnüsse	H5 Pecannüsse	H6 Paranüsse	H7 Pistazien	H8 Macadamianüsse	I mit Sellerie und Sellerieerzeugnissen	J mit Senf und Senferzeugnissen	K Sesamsamen und Sesamsamerzeugnisse	L Schwefeldioxid und Sulfit**	M mit Lupinen	N Weichtiere												
Pizzateig	✓	✓	✓	✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●									
Pizzasöße	✓	✓	✓	✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●						
Burger-Brötchen	✓			✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●					
Rindfleisch-Patty	✓			✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●				
Spaghetti	✓			✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●				
Penne (Makkaroni)	✓			✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
Käserand (Füllung)	✓			✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			
Wedges	✓			✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●		
Beläge																																																							
Ananas	✓	✓	✓	✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Bacon (Streifen)			✓	✓			✓	●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Beef			✓	✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Blattspinat	✓	✓	✓	✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Broccoli	✓	✓	✓	✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Cheddar-Käse (gerieben)	✓			✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Cheddar-Käse (Scheiben)	✓			✓			✓	●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Chicken Nuggets				✓																																																			
Crème Fraîche	✓			✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Croutons	✓	✓		✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Ei (gekocht)	✓			✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Fire Roasted Chicken Filet				✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Gouda (Scheiben)	✓			✓			✓	●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Gouda (gerieben)	✓			✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Grana Padano	✓			✓			✓	●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Gyros				✓				●	●	●	●	●	●	●	●	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	
Hähnchenbruststreifen				✓				●	●	●	●																																												

